DE004.E01

EDITAL DE CONVOCATÓRIA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

Nº de Registo: 12119 Data: 27/11/2023 Processo: 2023/150.10.701/27

JOSÉ ANTÓNIO MARCOS SOARES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MADALENA,

De conformidade com o estabelecido pelo art. 41º da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, torna público que

irá realizar-se uma reunião extraordinária, no dia 30 de novembro do corrente ano, pelas 10h00, na Sala de

Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho.

Madalena, 27 de novembro de 2023,

O Presidente da Câmara

José António Marcos Soares

Assinatura digital de igual valor probatório dos congéneres em papel com assinatura manuscrita, ao abrigo do Decreto-Lei nº 290-D/99 de 02 de agosto, na atual redação
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1

		2023-11-27T15:53:16-0100